[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 24.09.2019                                                                                                                            № 26
О передаче части полномочий в решении вопросов
местного значения муниципальным образованием

Павловское в муниципальное образование
Суздальский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Уставом муниципального образования Павловское, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское р е ш и л:

1. Передать в муниципальное образование Суздальский район часть полномочий по решению вопросов местного значения по строительству клуба в с. Порецкое,                              ул. Преображенская, д.46, Суздальского района Владимирской области.
2. Администрации муниципального образования Павловское заключить с администрацией Суздальского района Владимирской области Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования  Павловское муниципальному образованию Суздальский район.

3. Опубликовать решение в газете «Суздальская новь», разместить на официальном сайте муниципального образования Павловское в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Суздальская новь».
Глава муниципального образования

Павловское,
Председатель Совета народных депутатов                                                             Е.Н.Хусаинова